
UCHWAŁA Nr XII/55/15 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 29 września 2015 r.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie: nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Reczu. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  W załączniku stanowiącym Statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Reczu przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/260/10Rady Miejskiejz dnia 24lutego 
2010r. w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Reczu zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/271/10 Rady Miejskiej z dnia 30 marca 2010r. oraz 
Uchwałą Nr XVIII/105/12 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2012r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 6 dodaje się ust. 9 i 10 w brzmieniu: 
„9. M-GOPS realizuje zadania z zakresu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne ( Dz. U. z 2012r. poz. 1059 z późn.zm.), 

10. M-GOPS realizuje zadania z zakresu ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. 2014r. poz. 1863)” 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. W skład Ośrodka wchodzą: 

1) kierownik – 1 etat 
2) główna księgowa – 1 etat 
3) referent ds. wydatków budżetowych i wynagrodzeń – 1 etat 
4) inspektor ds. Kadr / kasjerka – 1 etat  
5) referent ds. dodatków mieszkaniowych i funduszu alimentacyjnego – 1 etat 
6) inspektor ds. świadczeń rodzinnych – 1 etat 
7) specjalista pracy socjalnej – 4 etaty 
8) pracownik socjalny ( przy projekcie ) – 1 etat 
9) asystent rodziny – 1 etat 
10) opiekunki środowiskowe – 2 etaty 
11) opiekunka specjalistyczna – 1 etat 
12) kierowca – 1 etat 
13) opiekun świetlicy – 1 etat” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Reczu jest jednostką organizacyjną gminy 

działającą na podstawie statutu nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Reczu. Z uwagi na 

rozszerzenie działalności M-GOPS  (wprowadzenie „Karty Dużej Rodziny”  ustawą z dnia 05 

grudnia 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz.1863)  dla rodzin wielodzietnych oraz dodatek 

energetyczny wprowadzony ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. o prawie energetycznym (Dz. 

U. z 2012r. poz. 1059 z późn. zm.)  dla osób pobierających dodatek mieszkaniowy) jak 

również wyodrębnienie ze struktur ośrodka Środowiskowego Domu Samopomocy w Reczu 

funkcjonującego przy M-GOPS w Reczu konieczne jest wprowadzenie zmian w 

obowiązującym statucie. Nowy statut dostosowany jest do aktualnego stanu prawnego.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


